
UCHWAŁA NR XLIV/325/2021 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wińsko 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art.36 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U. z 2019r., poz.1282 ze zm) oraz § 1 pkt 3, § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j.Dz.U. z 2021 r., poz.1960) 

Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójtowi Gminy Wińsko - Pani Jolancie Krysowatej-Zielnica 
w następującej wysokości: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 8.200,00 zł 

2. Dodatek funkcyjny w wysokości: 2.520,00 zł 

3. Dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego t.j.:  
3.216,00 zł 

§ 2. Ponadto Wójtowi Gminy Wińsko zgodnie z właściwymi przepisami prawa przysługują: dodatek za 
wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wińsko. 

§ 4. Traci moc uchwala Nr II/16/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 listopada 2018 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 roku i podlega 
publikacji w Biuletynie  Informacji Publicznej oraz ogłoszeniu przez wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: 835F230D-12D7-48FA-996D-C5A4BA782884. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy ustalanie wynagrodzenia Wójta, co wynika zarówno

z przepisów ustawy o samorządzie gminnym, jak i ustawy o pracownikach samorządowych.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania

pracowników samorządowych, Wójtowi w gminie do 15.000 mieszkańców przysługuje:

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie od 8.200 zł do 10.250 zł,

- dodatek funkcyjny w kwocie od 2.520 zł do 3.150 zł,

- dodatek specjalny w kwocie od 3.216 zł do 4.020 zł,

- dodatek za wieloletnią pracę w kwocie od 1.640 zł do 2050 zł (przy uwzględnieniu 20 letniego stażu pracy).

W przypadku wójtów posiadających 20 letni staż pracy w gminach do 15.000 mieszkańców łączne

wynagrodzenie nie może być niższe niż 15.576 zł. oraz wyższe niż 19.470 zł.

Określone niniejszą uchwałą wynagrodzenie Wójt Gminy Wińsko ustalone zostało na poziomie minimalnego

wynagrodzenia brutto, określonego w aktualnie obowiązujących przepisach prawa i wynosi 15.576 zł.

Mając powyższe na uwadze, istnieje konieczność podjęcia uchwały.

Id: 835F230D-12D7-48FA-996D-C5A4BA782884. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

